
CENÍK 
UK FTVS 2022
PLATNÝ OD 1. 1. 2022

PRONÁJEM
UBYTOVÁNÍ
SLUŽBY



CENÍK
AREÁL VELESLAVÍN -  PROSTORY K PRONÁJMU

Výukové prostory Kapacita Cena bez DPH Jednotka

Posluchárna P 2 162 1 100 Kč hodina
Posluchárny P 1, P 3, P 4 120 800 Kč hodina
Posluchárna P 5 120 700 Kč hodina
Lehátkové učebny U8, P8, P9 10–12  lehátek    800 Kč hodina
Učebny U5, U6 (24 osob) 24 400 Kč hodina
Učebna U2 72 600 Kč hodina
Učebny (U7, U9, U10, U11, U12, U15, U16) 38–48 400 Kč hodina
PC učebny U13, U14 40 –
Počítačová učebna UD2-1 25 400 Kč hodina
Velká zasedací místnost 50 600 Kč hodina
YFHS - 1 32 11 000 Kč měsíc
YFHS - 2 48 13 000 Kč měsíc
YFHS - 3 48 14 000 Kč měsíc

Doplňkové služby

Technik po-pá 8.00 - 16.00 k pronájmu bezplatně
Technik po-pá před 8.00 a po 16.00 300 Kč hodina
Technik víkendy/svátky (přítomnost technika o víkendu/svátku min 3h) 450 Kč hodina
IT technik 600 Kč hodina
Organizačně provozní pracovník 400 Kč hodina
Pořízení audio - vizuálního záznamu (nutnost přítomnosti technika) 800 Kč hodina
Přenosný mikrofon 200 Kč den
Flipchart + fixy 220 Kč den

Ostatní prostory UK FTVS

Vestibul v hlavní budově 700 Kč hodina
Vnitroblok 10 800 Kč den**
Vnitroblok 32 400 Kč den
Ostatní prostory mimo sportoviště individuální ceník

Komerční akce na UK FTVS

Stánek cena/1 ks 540 Kč den
Roll up, banner cena/1 ks 220 Kč den
Prodej 1 100 Kč den
Reprodukovaná hudba 5 400 Kč den

Pronájem reklamní plochy (pouze ve vyhrazeném prostoru) individuální ceník

Fotografování 550 Kč hodina
Filmování (každý započatý den) natáčecí den 16 200 Kč den
Filmování příprava/úklid 5 400 Kč den

K cenám se připočítává DPH dle aktuální sazby
Výše uvedené ceny platí pro komerční nájmy
*V případě dlouhodobé spolupráce možná individuální sleva dle rozsahu objednávky
Komerční akce pořádané zaměstnancem školy se mohou účtovat až s 50% slevou
** Cena platná v případě, kdy si nájemce zajistí dodržení všech požárních, bezpečnostních, hygienických a dalších 
předpisů;                                                                                                                                                                                   



CENÍK
AREÁL VELESLAVÍN – PRONÁJMY SPORTOVIŠŤ

Sportoviště Sportovní specifikace Cena Jednotka

Tělocvičny v bloku „F“

úpolová 800 Kč hodina
gymnasticko-herní, basketbal 900 Kč hodina
stolní tenis - stůl 150 Kč hodina
badminton - kurt 275 Kč hodina
nohejbal - kurt 550 Kč hodina
volejbal - kurt 600 Kč hodina
cvičení na šálách 600 Kč hodina

Tělocvičny malé (TBO-1, TBO-2, TBO-3) 500 Kč hodina
Tělocvična pro osoby  
se spec. potřebami TBO-4 80 Kč vstup

Tělocvična fyzioterapie TC 1-1 350 Kč hodina

Atletický stadion dráha a sektory s vybavením,  
šatny se sociálním zázemím 3 000 Kč hodina

Atletický ovál

1 osoba 60 Kč hodina
 6 - 8 osob 300 Kč hodina
nad 8 osob 600 Kč hodina
umělé osvětlení atl. oválu 450 Kč hodina
umělé osvětlení stadionu 700 Kč hodina

Atletické sektory (jeden sektor) dálka, výška, koule atd. 275 Kč hodina
Pomocná travnatá plocha 450 Kč hodina
Hřiště na softball 450 Kč hodina

Fotbalové hřiště
trénink fotbal 1 650 Kč hodina
zápas fotbal (max. 2 hodiny) 3 300 Kč hodina
umělé osvětlení hřiště 500 Kč hodina

Minigolf (9 jamek, osoba) 60 Kč hodina

Posilovna

1 vstup 100 Kč hodina
10 vstupů 800 Kč hodina
1 měsíc 990 Kč hodina
celá 1 250 Kč hodina
atletický tunel 450 Kč hodina
střílna 450 Kč hodina
TRX místnost 450 Kč hodina

Přetlaková hala  Čas pronájmu

Tenis - 1 kurt

Pondělí - pátek
07:00 - 16:00 250 Kč hodina
16:00 - 21:30 400 Kč hodina

Sobota, neděle a svátky 07:00 - 21:30 400 Kč hodina
Volejbal, nohejbal - 1 kurt

Pondělí - pátek
07:00 - 16:00 450 Kč hodina
16:00 - 21:30 600 Kč hodina

Víkendy a svátky 07:00 - 21:30 600 Kč hodina



CENÍK
AREÁL VELESLAVÍN – PRONÁJMY SPORTOVIŠŤ

Sportoviště Sportovní specifikace Cena Jednotka

Házená, basketbal, florbal, sálová kopaná 

Pondělí - neděle 07:00 - 21.30 1 100 Kč hodina

Beach volejbal - 1 kurt

Pondělí - pátek
07:00 - 16:00 250 Kč hodina
16:00 - 21:00 300 Kč hodina

Sobota, neděle a svátky 07:00 - 21:00 275 Kč hodina

Beach házená (kopaná) - 1 kurt

Pondělí - pátek
07:00 - 16:00 400 Kč hodina
16:00 - 21:00 600 Kč hodina

Sobota, neděle a svátky 07:00 - 21:00 500 Kč hodina

Multifunkční hřiště na ploše „K“
Házená, florbal, malá kopaná

Pondělí - pátek
07:00 - 16:00 250 Kč hodina
16:00 - 20:00 350 Kč hodina

Sobota, neděle a svátky 07:00 - 20:00 350 Kč hodina

Volejbal, nohejbal

Pondělí - pátek
07:00 - 16:00 150 Kč hodina
16:00 - 20:00 300 Kč hodina

Sobota, neděle a svátky 07:00 - 20:00 350 Kč hodina
Tenis

Pondělí - pátek
07:00 - 16:00 200 Kč hodina
16:00 - 20:00 250 Kč hodina

Sobota, neděle a svátky 07:00 - 20:00 350 Kč hodina
Lanový park
Dítě s instruktorem Letní měsíce Út, Čt 15.00 až 19.00 hod. 100 Kč hodina
Dospělý s instruktorem Letní měsíce Út, Čt 15.00 až 19.00 hod. 200 Kč hodina
Doplňkové služby
Šatny + sprchy (při využití jiného 
sportoviště než UK FTVS; osoba) 25 Kč hodina

Zapůjčení míče, tenisové rakety 25 Kč hodina

Ceny jsou osvobozeny od DPH
Pro studenty UK FTVS platí, mimořádná 50% sleva na všechna sportoviště.
Využití pomocné travnaté plochy je pro studenty UK FTVS bezplatné, podmíněné souhlasem kustoda.
Zaměstnanci UK FTVS  mají vstup na sportoviště, bez poplatku.
Při společném využití sportoviště zaměstnanci UK FTVS a hosty, je platba ve výši 50% ceny.
Komerční akce pořádané zaměstnancem školy se mohou účtovat s 50% slevou.



CENÍK
AREÁL VELESLAVÍN – HOSTEL

Ubytovaná osoba Cena včetně DPH Jednotka

Ubytovaný v rámci CŽV, DČ 300 Kč noc

Ostatní ubytovaní 400 Kč noc

Dálkový a denní student UK FTVS 270 Kč noc

Ubytování v garsoniéře 600 Kč noc

Zaměstnanec UK FTVS 150 Kč noc



CENÍK - CENY KOLEJNÉHO A OSTATNÍCH  
POPLATKŮ PRO AKADEMICKÝ ROK 2021/2022

Typ pokoje Cena  
včetně DPH Jednotka Cena  

včetně DPH Jednotka

2 lůžkový blok A 3 800 Kč měsíc 127 Kč den

3 lůžkový blok A 2 800 Kč měsíc 93 Kč den

3 lůžkový blok B 3 000 Kč měsíc 100 Kč den

Ostatní poplatky UK FTVS

Pokuta za prodlení s platbou Každý započatý 
den prodlení 100 Kč

Ubytování návštěvy Cena osoba/noc 60 Kč

Poplatek za zrušení rezervace Jednorázově 500 Kč

Ztráta klíče 1 ks 150 Kč

Škoda na majetku:

Poškození válendy 1 ks 500 Kč až  
2 000 Kč

Poškození zrcadla 1 ks 200 Kč

Poškození lednice 1 ks 500 Kč až  
3 700 Kč

Poškození deky „Larisy“ 1 ks 250 Kč

Poškození ložní soupravy 1 ks 500 Kč až  
1 000 Kč

Poškozený evakuační plán 1 ks 50 Kč

Škody způsobené na majetku fakulty, které nejsou uvedené v ceníku, budou řešeny vedoucím koleje  
a vedoucím provozního oddělení. Poplatky za způsobenou škodu se hradí v kanceláři Správy koleje.
        
 



CENÍK 
VÝCVIKOVÉ STŘEDISKO STRÁŽ NAD NEŽÁRKOU

Účastník akce Forma stravování Statek - cena 
za osobu a noc 

včetně DPH 

Chatička - cena 
za osobu a noc 

včetně DPH 

Stan - cena 
za osobu a noc 

včetně DPH 

Studenti FTVS 

pouze ubytování 280 Kč 280 Kč 100 Kč

snídaně 360 Kč 360 Kč 180 Kč

polopenze 460 Kč 460 Kč 280 Kč

plná penze 560 Kč 560 Kč 380 Kč

Zaměstnanci FTVS  
+ přímí příbuzní *

pouze ubytování 280 Kč 280 Kč 100 Kč

snídaně 360 Kč 360 Kč 180 Kč

polopenze 460 Kč 460 Kč 280 Kč

plná penze 560 Kč 560 Kč 380 Kč

Děti do 12 let  
zaměstnanců

pouze ubytování 200 Kč 200 Kč 100 Kč

snídaně 250 Kč 250 Kč 150 Kč

polopenze 360 Kč 330 Kč 230 Kč

polopenze 350 Kč 350 Kč 250 Kč

plná penze 400 Kč 400 Kč 300 Kč

Ostatní rekreanti

pouze ubytování 400 Kč 400 Kč 160 Kč

snídaně 480 Kč 480 Kč 240 Kč

polopenze 600 Kč 600 Kč 360 Kč

plná penze 700 Kč 700 Kč 460 Kč

Děti do 12 let  
ostatních rekreantů

pouze ubytování 250 Kč 250 Kč 120 Kč

snídaně 320 Kč 320 Kč 190 Kč

polopenze 400 Kč 400 Kč 310 Kč

plná penze 480 Kč 480 Kč 390 Kč

Stravování pro neubytované:

Účastník akce snídaně oběd večeře polopenze plná penze

Dospělý ost. 120 Kč 140 Kč 140 Kč 250 Kč 350 Kč

Student UK FTVS/ 
zaměstnanec 110 Kč 130 Kč 130 Kč 220 Kč 320 Kč

Děti do 12 let 80 Kč 120 Kč 120 Kč 200 Kč 300 Kč

Poplatky 
- poplatek OÚ Stráž nad Nežárkou, tzv. vzdušné, se platí na místě správci objektu  
  (poplatek neodvádí  studenti do 26 let, osoby mladší 18 let nebo starší 70 let)
- děti do 12 měsíců ZDARMA (bez nároku na lůžko a stravu)
- poplatek za služby spojené s pobytem dítěte do 12 měsíců: 100 Kč
- příplatek za jednodenní pobyt: 100 Kč

Skupinové pobyty
- po dohodě možná množstevní sleva v závislosti na velikosti skupiny a délce pobytu
- skupinová sleva se nevztahuje na letní turnusy a na ubytování ve stanech
- skupinová sleva se nevztahuje na studenty, zaměstnance UK FTVS a jejich přímé příbuzné
- skupinová sleva se nevztahuje na jednodenní pobyty

* Přímí příbuzní zaměstnanců UK FTVS = manželka/manžel, děti, vnoučata nebo rodiče



CENÍK 
VÝCVIKOVÉ STŘEDISKO HORSKÁ CHATA MULDA

Účastník akce Forma stravování Cena za osobu  
a noc

 
(červen - září)

Cena za osobu  
a noc 

 
(prosinec - březen) 

Cena za osobu  
a noc  

           
(duben - květen,              
říjen - listopad)

Studenti FTVS

pouze ubytování 
včetně snídaně 400 Kč 500 Kč 350 Kč

polopenze 520 Kč 620 Kč 470 Kč

plná penze 600 Kč 700 Kč 550 Kč

Zaměstnanci   
+ přímí příbuzní *

pouze ubytování 
včetně snídaně 400 Kč 500 Kč 350 Kč

polopenze 520 Kč 620 Kč 470 Kč

plná penze 600 Kč 700 Kč 550 Kč

Děti zaměstnanců / 
do 12 let/

pouze ubytování 
včetně snídaně 200 Kč 300 Kč 150 Kč

polopenze 300 Kč 400 Kč 250 Kč

plná penze 350 Kč 450 Kč 300 Kč

Ostatní rekreanti

pouze ubytování 
včetně snídaně 500 Kč 600 Kč 400 Kč

polopenze 650 Kč 750 Kč 550 Kč

plná penze 750 Kč 850 Kč 650 Kč

Děti ostatních 
rekreantů /do 12 let/

pouze ubytování 
včetně snídaně 250 Kč 350 Kč 200 Kč

polopenze 350 Kč 450 Kč 300 Kč

plná penze 450 Kč 550 Kč 400 Kč

Poplatky
- poplatek za rekreační pobyt, tzv. vzdušné (15 Kč/osoba/den) se platí na místě správci objektu  
  (poplatek neodvádí děti do 18 let a osoby nad 70 let)
- děti do 12 měsíců ZDARMA (bez nároku na lůžko a stravu)
- příplatek za jednodenní pobyt: 100 Kč

Skupinové pobyty
- po dohodě možná množstevní sleva v závislosti na velikosti skupiny a délce pobytu
- skupinová sleva se nevztahuje na studenty, zaměstnance UK FTVS a jejich přímé příbuzné
- skupinová sleva se nevztahuje na jednodenní pobyty

* Přímí příbuzní zaměstnanců UK FTVS = manželka/manžel, děti, vnoučata nebo rodiče

V termínu od 30.12 - 1.1. je individuální ceník



CENÍK 
VÝCVIKOVÉ STŘEDISKO LODĚNICE TRÓJA

Pronájem areálu Cena bez DPH Jednotka

Hodinový pronájem - max. počet osob 200 s možností využití venkovního 
stanu, přilehlého stánku, travnaté plochy a parkoviště.  V případě konání 
akce za předpokladu zvýšeného odběru elektřiny, stočného a extra úklidu 
areálu, jsou tyto provozní náklady za extra odběry účtovány na základě 
skutečnosti dodatečně. Otevřeno i pro veřejnost.

 2 800 Kč hodina

Celodenní pronájem  - nabízí možnost využití celého areálu – venkovní 
stan, louka, parkoviště a prostor restaurace. Za předpokladu konání akce 
se zvýšeným odběrem elektřiny, stočného a extra úklidu areálu, jsou tyto 
provozní náklady za extra odběry účtovány na základě skutečnosti do-
datečně. Varianta umožňuje privátní uzavření celého areálu. 

 45 000 Kč den

Hotel Cena za osobu  
včetně DPH Jednotka

3.1. - 23.12.  1 400 Kč noc

24.12. – 30.12.  1 950 Kč noc

31.12. – 2.1. Silvestr individuálně noc

1.7. –   10.7. individuálně noc

Hostel 

osoba  500 Kč noc

Hala Trója

550 Kč hodina

Půjčovna vodáckého materiálu loděnice UK FTVS Cena včetně DPH Jednotka

Lodě 

kanoe plast  200 Kč den

kajak plast  170 Kč den

Pádla 

kajak plast  30 Kč den

C1 plast  25 Kč den

Vybavení 

neopren dlouhý  220 Kč den

neopren kraťasy  50 Kč den

neopren boty  60 Kč den

bunda vodácká  60 Kč den

helma  25 Kč den

neopren boty  60 Kč den

vesta  30 Kč den

Špricky

krycí deka neopren  60 Kč den

krycí deka šusťák  30 Kč den



CENÍK 
VÝCVIKOVÉ STŘEDISKO LODĚNICE TRÓJA

Ceník sportovních aktivit Cena včetně 
DPH Jednotka

Sauna do 90 min  540 Kč hod

Posilovna / skupina  540 Kč hod

Zasedací místnost  1 800 Kč den

Lezecká stěna / osoba / instruktor  600 Kč hod

Raft / vždy min 2ks po dobu 2 hod včetně výbavy, instruktor, neopren,  
instruktáž,  3 240 Kč hod

Paddleboard včetně výbavy, možnost střídaní více osob, vždy instruktor  540 Kč hod

Badminton  270 Kč hod

Petanque  270 Kč hod

Yogamatka  55 Kč hod

Instalace koberce tělocvična  2 700 Kč den

ID pasky akce  2 Kč ks

Instruktor sportovních aktivit extra  300 Kč hod

Výbava na kajak včetně lodě a pádla  380 Kč 2 hod

 Výbava na raft včetně pádla  220 Kč 2 hod

Tělocvična 
Cena  

osvobozena 
od DPH

Jednotka

Tělocvična  900 Kč hod

Tělocvicna / 8 hod  5 000 Kč den

Reklama
Možnost využití reklamní plochy k pronájmu, cena individuálně. Cena od 5 000 Kč.



CENÍK 
VÝCVIKOVÉ STŘEDISKO NOSTICOVA

Hala Nosticova (gymnastická) Cena včetně DPH Jednotka

Tělocvična  700 Kč hod

Učebna  275 Kč hod


